
UCHWAŁA NR XII/134/20 
RADY GMINY CYCÓW 

z dnia 19 marca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 211, art. 216 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 869) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Cyców Nr X/114/19 z dnia 31 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Cyców na rok 2020 oraz w uchwale Rady Gminy Cyców Nr XI/116/20 z dnia 24 stycznia 2020 r. i w 
zarządzeniach Wójta Gminy Cyców Nr 2/20 z dnia 7 stycznia 2020 r., Nr 4/20 z dnia 17 stycznia 2020 r., Nr 7/20 
z dnia 28 stycznia 2020 r., Nr 11/20 z dnia 20 lutego 2020 r., nr 13/20 z dnia 6 marca 2020 r. w sprawie zmian 
w budżecie gminy na 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 kwotę 44 348 729,75 zł zwiększa się o kwotę 999 999,00 zł do kwoty 45 348 728,75 zł, w związku 
z czym w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. w § 2 kwotę 50 907 880,95 zł zwiększa się o kwotę 2 112 111,00 zł do kwoty 53 019 991,95 zł, w związku 
z czym: 

- w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, 

- dodaje się załącznik Nr 2b dotyczący wykazu wydatków na pomoc finansową dla innych jednostek samorządu 
terytorialnego w 2020 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszej uchwały. 

3. § 3 przyjmuje brzmienie:Kwotę planowanego deficytu budżetu gminy określa się w wysokości 
7 671 263,20 zł. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące: 

- z nadwyżki z lat ubiegłych pomniejszonej o niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu 
związane z realizacją zadań podlegających szczególnym zasadom rozliczenia i finansowanych z udziałem 
środków Unii Europejskiej w kwocie 5 281 123,20 zł; 

- pożyczek w kwocie 2 390 140,00 zł. 

4. w § 4 kwotę przychodów 7 779 151,20 zł zwiększa się o kwotę 1 390 140,00 zł do kwoty 9 169 291,20 zł,  
kwotę rozchodów 1 220 000,00 zł zwiększa się o kwotę 278 028,00 zł do kwoty 1 498 028,00 zł, w związku 
z czym w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. § 5 otrzymuje brzmienie:W budżecie gminy tworzy się rezerwy: 

1. ogólną w kwocie 500 000,00 zł, 

2. celową w kwocie 122 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu zarządzania 
kryzysowego, 

3. celową w kwocie 196 000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki inwestycyjne związane z budową 
oświetlenia ulicznego na terenie gminy Cyców. 

6. w § 6 dokonuje się zmian w załączniku Nr 4 dotyczącym zestawienia planowanych kwot dotacji udzielonych 
z budżetu gminy Cyców w 2020 r., zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

7. w § 7 pkt 1 dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 dotyczącym limitów wydatków na zadania inwestycyjne 
w 2020 r., zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

8. w § 7 pkt 2 dokonuje się zmian w załączniku Nr 6 dotyczącym limitów wydatków na przedsięwzięcia ujęte 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w roku 2020, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

9. § 8 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych 
nie może przekroczyć kwoty 5 390 140,00 zł. 

Id: B1C00CFD-E425-40C8-A989-BD63EB2C94D7. Podpisany Strona 1



10. w § 9 pkt 1 dokonuje się zmian w załączniku Nr 8 dotyczącym wykazu zadań w ramach funduszu 
sołeckiego z podziałem na sołectwa na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Violetta Tobiasz 

Id: B1C00CFD-E425-40C8-A989-BD63EB2C94D7. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1

do uchwały Rady Gminy nr XII/134/20

z dnia 19 marca 2020 r.

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 55 419,00

0,00 0,00

85505 0,00 55 419,00

0,00 0,00

0,00 55 419,00

0,00 17 820,00

0,00 0,00

92695 0,00 17 820,00

0,00 0,00

0,00 17 820,00

razem: 0,00 73 239,00

0,00 0,00

0,00 926 760,00

0,00 0,00

80101 0,00 926 760,00

0,00 0,00

0,00 926 760,00

razem: 0,00 926 760,00

0,00 0,00

0,00 999 999,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
784 510,75 784 510,75

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

176 592,49 176 592,49

Ogółem: 44 348 729,75 45 348 728,75

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

0,00 926 760,00

majątkowe 176 592,49 1 103 352,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Szkoły podstawowe 0,00 926 760,00

majątkowe

801 Oświata i wychowanie 0,00 926 760,00

bieżące 44 172 137,26 44 245 376,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

607 918,26 607 918,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych
0,00 17 820,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 17 820,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw
0,00 55 419,00

926 Kultura fizyczna 0,00 17 820,00

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 95 290,00 150 709,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

855 Rodzina 12 057 220,00 12 112 639,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 3 4 5 8

bieżące

Dochody budżetu w  2020 r.

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Id: B1C00CFD-E425-40C8-A989-BD63EB2C94D7. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2

do uchwały Rady Gminy nr XII/134/20

z dnia 19 marca 2020 r.

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 542 779,37 1 245 461,49 1 245 461,49 5 000,00 1 240 461,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 297 317,88 1 297 317,88 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 436 950,00 376 222,19 376 222,19 0,00 376 222,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 060 727,81 2 060 727,81 0,00 0,00

4 979 729,37 1 621 683,68 1 621 683,68 5 000,00 1 616 683,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 358 045,69 3 358 045,69 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

620 727,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 727,81 620 727,81 0,00 0,00

650 727,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 727,81 650 727,81 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

620 727,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 727,81 620 727,81 0,00 0,00

620 727,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 727,81 620 727,81 0,00 0,00

2 512 779,37 1 245 461,49 1 245 461,49 5 000,00 1 240 461,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 267 317,88 1 267 317,88 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 816 222,19 376 222,19 376 222,19 0,00 376 222,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 440 000,00 1 440 000,00 0,00 0,00

4 329 001,56 1 621 683,68 1 621 683,68 5 000,00 1 616 683,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 707 317,88 2 707 317,88 0,00 0,00

1 180 961,49 1 180 961,49 1 180 961,49 0,00 1 180 961,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376 222,19 376 222,19 376 222,19 0,00 376 222,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 557 183,68 1 557 183,68 1 557 183,68 0,00 1 557 183,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 317,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 317,88 105 317,88 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 440 000,00 1 440 000,00 0,00 0,00

1 545 317,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 545 317,88 1 545 317,88 0,00 0,00

1 032 174,12 94 686,12 94 686,12 3 000,00 91 686,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 937 488,00 937 488,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

1 052 174,12 94 686,12 94 686,12 3 000,00 91 686,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 957 488,00 957 488,00 0,00 0,00

1 032 174,12 94 686,12 94 686,12 3 000,00 91 686,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 937 488,00 937 488,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

1 052 174,12 94 686,12 94 686,12 3 000,00 91 686,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 957 488,00 957 488,00 0,00 0,00

650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 670 000,00 670 000,00 0,00 0,00

178 946,00 178 946,00 178 946,00 22 414,00 156 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 946,00 258 946,00 258 946,00 22 414,00 236 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 400,00 112 400,00 112 400,00 0,00 112 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 400,00 177 400,00 177 400,00 0,00 177 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
71004

Plany zagospodarowania 

przestrzennego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,006300

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
60013 Drogi publiczne wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki budżetu w 2020 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Id: B1C00CFD-E425-40C8-A989-BD63EB2C94D7. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2

do uchwały Rady Gminy nr XII/134/20

z dnia 19 marca 2020 r.

109 400,00 109 400,00 109 400,00 0,00 109 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 400,00 174 400,00 174 400,00 0,00 174 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 546,00 61 546,00 61 546,00 22 414,00 39 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 546,00 76 546,00 76 546,00 22 414,00 54 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 001,00 10 001,00 10 001,00 0,00 10 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 001,00 25 001,00 25 001,00 0,00 25 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

747 597,93 428 597,93 365 597,93 40 480,00 325 117,93 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 319 000,00 319 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 320,00 7 320,00 7 320,00 0,00 7 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 917,93 435 917,93 372 917,93 40 480,00 332 437,93 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 319 000,00 319 000,00 0,00 0,00

612 597,93 308 597,93 245 597,93 40 480,00 205 117,93 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 304 000,00 304 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 320,00 5 320,00 5 320,00 0,00 5 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

617 917,93 313 917,93 250 917,93 40 480,00 210 437,93 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 304 000,00 304 000,00 0,00 0,00

103 317,93 103 317,93 103 317,93 0,00 103 317,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 320,00 5 320,00 5 320,00 0,00 5 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 637,93 108 637,93 108 637,93 0,00 108 637,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 000,00 122 000,00 122 000,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 000,00 122 000,00 122 000,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 073,00 64 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 718,00 25 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 791,00 89 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 073,00 64 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 718,00 25 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 791,00 89 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 073,00 64 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 718,00 25 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 791,00 89 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 938 451,00 53 451,00 53 451,00 0,00 53 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 885 000,00 1 885 000,00 0,00 0,00

-1 689 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 689 000,00 -1 689 000,00 0,00 0,00

450 349,00 450 349,00 450 349,00 0,00 450 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

699 800,00 503 800,00 503 800,00 0,00 503 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 000,00 196 000,00 0,00 0,00

1 934 651,00 49 651,00 49 651,00 0,00 49 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 885 000,00 1 885 000,00 0,00 0,00

-1 689 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 689 000,00 -1 689 000,00 0,00 0,00

450 349,00 450 349,00 450 349,00 0,00 450 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,008110

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i 

pożyczek po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4810 Rezerwy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75421 Zarządzanie kryzysowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
71095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: B1C00CFD-E425-40C8-A989-BD63EB2C94D7. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2

do uchwały Rady Gminy nr XII/134/20

z dnia 19 marca 2020 r.

696 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 000,00 196 000,00 0,00 0,00

49 651,00 49 651,00 49 651,00 0,00 49 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 349,00 450 349,00 450 349,00 0,00 450 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 885 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 885 000,00 1 885 000,00 0,00 0,00

-1 689 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 689 000,00 -1 689 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 000,00 196 000,00 0,00 0,00

15 087 357,46 15 080 357,46 14 479 519,60 11 843 711,50 2 635 808,10 0,00 525 620,40 75 217,46 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

-185 000,00 -185 000,00 -185 000,00 0,00 -185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 485 000,00 485 000,00 0,00 0,00

15 387 357,46 14 895 357,46 14 294 519,60 11 843 711,50 2 450 808,10 0,00 525 620,40 75 217,46 0,00 0,00 492 000,00 492 000,00 0,00 0,00

10 502 723,46 10 495 723,46 10 027 350,00 8 664 150,00 1 363 200,00 0,00 393 156,00 75 217,46 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

-185 000,00 -185 000,00 -185 000,00 0,00 -185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 485 000,00 485 000,00 0,00 0,00

10 802 723,46 10 310 723,46 9 842 350,00 8 664 150,00 1 178 200,00 0,00 393 156,00 75 217,46 0,00 0,00 492 000,00 492 000,00 0,00 0,00

564 000,00 564 000,00 564 000,00 0,00 564 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

529 000,00 529 000,00 529 000,00 0,00 529 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 000,00 182 000,00 182 000,00 0,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 485 000,00 485 000,00 0,00 0,00

492 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 492 000,00 492 000,00 0,00 0,00

12 297 445,00 12 297 445,00 718 300,00 554 427,00 163 873,00 0,00 11 579 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 274,00 69 274,00 69 274,00 37 375,00 31 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 366 719,00 12 366 719,00 787 574,00 591 802,00 195 772,00 0,00 11 579 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 165,00 265 165,00 265 165,00 219 486,00 45 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 274,00 69 274,00 69 274,00 37 375,00 31 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

334 439,00 334 439,00 334 439,00 256 861,00 77 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 327,00 182 327,00 182 327,00 182 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 375,00 37 375,00 37 375,00 37 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 702,00 219 702,00 219 702,00 219 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 109,00 25 109,00 25 109,00 0,00 25 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 109,00 28 109,00 28 109,00 0,00 28 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 790,00 6 790,00 6 790,00 0,00 6 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 790,00 6 790,00 6 790,00 0,00 6 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 179 808,11 2 141 093,00 2 141 093,00 154 469,00 1 986 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 038 715,11 4 038 715,11 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

324 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 309 000,00 309 000,00 0,00 0,00

6 503 808,11 2 156 093,00 2 156 093,00 154 469,00 2 001 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 347 715,11 4 347 715,11 0,00 0,00

418 107,11 179 500,00 179 500,00 0,00 179 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 607,11 238 607,11 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 000,00 249 000,00 0,00 0,00

682 107,11 194 500,00 194 500,00 0,00 194 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 487 607,11 487 607,11 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90015

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4240

Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85505

Tworzenie i funkcjonowanie 

żłobków

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6800

Rezerwy na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4810 Rezerwy

po zmianach 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Id: B1C00CFD-E425-40C8-A989-BD63EB2C94D7. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2

do uchwały Rady Gminy nr XII/134/20

z dnia 19 marca 2020 r.

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238 607,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 607,11 238 607,11 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 000,00 249 000,00 0,00 0,00

487 607,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 487 607,11 487 607,11 0,00 0,00

328 352,00 48 352,00 48 352,00 24 704,00 23 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

388 352,00 48 352,00 48 352,00 24 704,00 23 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00

280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00

1 112 033,51 1 009 603,74 309 603,74 12 500,00 297 103,74 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 429,77 102 429,77 0,00 0,00

-38 468,68 -38 468,68 -38 468,68 0,00 -38 468,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 968,68 7 500,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 468,68 118 468,68 0,00 0,00

1 199 533,51 978 635,06 271 135,06 12 500,00 258 635,06 707 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 898,45 220 898,45 0,00 0,00

725 033,51 682 603,74 232 603,74 12 500,00 220 103,74 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 429,77 42 429,77 0,00 0,00

-38 468,68 -38 468,68 -38 468,68 0,00 -38 468,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 468,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 468,68 38 468,68 0,00 0,00

725 033,51 644 135,06 194 135,06 12 500,00 181 635,06 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 898,45 80 898,45 0,00 0,00

129 667,13 129 667,13 129 667,13 0,00 129 667,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 788,99 -19 788,99 -19 788,99 0,00 -19 788,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 878,14 109 878,14 109 878,14 0,00 109 878,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 336,61 73 336,61 73 336,61 0,00 73 336,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 679,69 -18 679,69 -18 679,69 0,00 -18 679,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 656,92 54 656,92 54 656,92 0,00 54 656,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 929,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 929,77 37 929,77 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 468,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 468,68 38 468,68 0,00 0,00

76 398,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 398,45 76 398,45 0,00 0,00

62 500,00 62 500,00 62 500,00 0,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

150 000,00 70 000,00 62 500,00 0,00 62 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

50 907 880,95 42 158 163,77 27 917 950,19 18 605 354,18 9 312 596,01 800 000,00 12 869 257,30 506 883,28 0,00 64 073,00 8 749 717,18 8 705 117,18 44 600,00 0,00

-1 912 468,68 -223 468,68 -223 468,68 0,00 -223 468,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 689 000,00 -1 689 000,00 0,00 0,00

4 024 579,68 1 031 383,19 998 165,19 37 375,00 960 790,19 7 500,00 0,00 0,00 0,00 25 718,00 2 993 196,49 2 993 196,49 0,00 0,00

53 019 991,95 42 966 078,28 28 692 646,70 18 642 729,18 10 049 917,52 807 500,00 12 869 257,30 506 883,28 0,00 89 791,00 10 053 913,67 10 009 313,67 44 600,00 0,00

przed zmianą 28 500,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 28 500,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92120

Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

Id: B1C00CFD-E425-40C8-A989-BD63EB2C94D7. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 2a

do uchwały Rady Gminy nr  XII/134/20

z dnia 19 marca 2020 r.

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 60013 6300

Urząd Marszałkowski Województwa 

Lubelskiego - Przebudowa drogi 

wojewódzkiej Nr 841 w zakresie wykonania 

chodnika na odcinku od km 2+527 do km 

3+700 w m.Cyców Kolonia Druga

620 727,81     -           -                -             -           620 727,81     

620 727,81     -           -                -             -           620 727,81     

Rozdział §

w złotych

Wykaz wydatków na pomoc finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego w 2020 r.

Wydatki

bieżące

Nazwa jednostki realizującej zadanie i 

zakres zadania

Ogółem

w tym:

Wydatki

majątkowe 

(dotacje)

z tego:

Wydatki

ogółem

(6+10)

Dział

Id: B1C00CFD-E425-40C8-A989-BD63EB2C94D7. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3

do uchwały Rady Gminy nr  XII/134/20

z dnia 19 marca 2020 r.

w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy
950

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych 

ze środków publicznych
951

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

4 5 868 571,67

Rozchody ogółem: 1 498 028,00

1 1 498 028,00

1 791 973,53

2 118 606,00

3 2 390 140,00

Przychody i rozchody budżetu w 2020r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 9 169 291,20

Id: B1C00CFD-E425-40C8-A989-BD63EB2C94D7. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 

do uchwały Rady Gminy nr XII/134/20

z dnia 19 marca 2020 r.

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5

851 85154 2360

Organizacja wypoczynku w okresie ferii zimowych i wakacji dla dzieci i 

młodzieży, prowadzenie działań profilaktyki antyalkoholowej i 

antynarkotykowej, upowszechnianie kultury fizycznej i sportu poprzez 

prowadzenie różnych sekcji sportowych, organizowanie czasu 

wolnego dla rencistów i emerytów

30 000                      

921 92120 2360

Zadanie w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury idziedzictwa 

narodowego - Kompleksowe odrestaurowanie Cmentarza Wojennego 

z lat 1915 i 1920 w Cycowie

7 500                       

926 92605 2360
Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu poprzez prowadzenie 

róznych sekcji sportowych
70 000                      

107 500                    

900 90095 6230
Dofinansowanie do kosztów przygotowania wniosków o 

dofinansowanie w ramach Programu Czyste Powietrze
5 000                       

900 90095 6230
Dofinansowanie do kosztów zdjęcia i utylizacja pokrycia dachowego 

zawierającego azbest
5 000                       

900 90095 6230
Dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków i 

bezodpływowych zbiorników na ścieki sanitarne
110 000                    

900 90095 6230 Dofinansowanie do montażu kolektorów słonecznych 100 000                    

900 90095 6230 Dofinansowanie do montażu instalacji fotowoltaicznych 60 000                      

900 90095 6230 Dofinansowanie do montażu pomp ciepła 60 000                      

340 000                    

447 500                    

921 92109 2480 Gminny Dom Kultury w Cycowie 450 000                    

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Cycowie 250 000                    

700 000                    

600 60013 6300

Urząd Marszałkowski Województwa Lubelskiego - Przebudowa drogi 

wojewódzkiej Nr 841 w zakresie wykonania chodnika na odcinku od 

km 2+527 do km 3+700 w m.Cyców Kolonia Druga

620 727,81               

620 727,81               

1 320 727,81            

1 768 227,81            

Zmiana w wykazie dotacji udzielonych z budżetu gminy Cyców w 2020 r.

I.1 Dotacje na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy udzielane w trybie ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2020 r.

II.1 Dotacje podmiotowe w 2020 r.

Razem I.

I. DOTACJE DLA JEDNOSTEK NIENALEŻĄCYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dofinansowanie odbywać się będzie na zasadach ustalonych w programie współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie na terenie Gminy Cyców.

Ogółem I.+II.

II.2 Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między jst w 2020 r.

II. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Razem II.2

Razem II.1

Razem II.

Razem I.1

I.2 Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej w 2020 r.

Razem I.2

Id: B1C00CFD-E425-40C8-A989-BD63EB2C94D7. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 

do uchwały Rady Gminy nr XII/134/20

z dnia 19 marca 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 1 297 317,88 1 440 000,00

60016 1 267 317,88 1 440 000,00

6050 105 317,88 1 440 000,00

0,00 152 000,00

0,00 163 000,00

0,00 140 000,00

0,00 163 000,00

0,00 80 000,00

0,00 140 000,00

0,00 163 000,00

0,00 163 000,00

0,00 163 000,00

0,00 80 000,00

0,00 33 000,00

700 937 488,00 20 000,00

70005 937 488,00 20 000,00

6050 650 000,00 20 000,00

0,00 20 000,00

801 7 000,00 485 000,00

80101 7 000,00 485 000,00

6050 7 000,00 485 000,00

0,00 300 000,00

0,00 185 000,00

900 743 715,11 249 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 992 715,11

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 492 000,00

Budowa hali sportowej przy Szkole Filialnej w Świerszczowie 300 000,00

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Głębokiem 185 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na montaż dźwigu osobowego 

przystosowanego dla osób niepełnosprawnych w budynku komunalnym przy ul. 

Nowej 1 w Cycowie

20 000,00

Oświata i wychowanie 492 000,00

Szkoły podstawowe 492 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 957 488,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 957 488,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 670 000,00

Ułożenie warstwy z mieszanki mineralno-bitumicznej na drodze gminnej  o nr 

ew.119/2  w msc. Głębokie –  graniczna
163 000,00

Ułożenie warstwy z mieszanki mineralno-bitumicznej na drodze gminnej  o nr 

ew.839/1  w msc.Cyców  (ul. Sienkiewicza) oraz o nr ew. 527/1 w msc. Wólka 

Cycowska  

80 000,00

Wzmocnienie nawierzchni na drodze gminnej Nr 105325 L w msc. Bekiesza 

emulsją i grysami
33 000,00

Ułożenie warstwy z mieszanki mineralno-bitumicznej na drodze gminnej  o nr ew. 

491/1, 501/8, 500/7, 498/7, 497/8, 621/4 w msc. Wólka Cycowska – osiedle 

domków jednorodzinnych

140 000,00

Ułożenie warstwy z mieszanki mineralno-bitumicznej na drodze gminnej  o nr ew. 

620  w msc. Cyców od dr. woj. nr 839 do Litwaka 
163 000,00

Ułożenie warstwy z mieszanki mineralno-bitumicznej na drodze gminnej  o nr ew. 

98  w msc. Szczupak
163 000,00

Ułożenie warstwy z mieszanki mineralno-bitumicznej na drodze gminnej  o nr ew. 

14 w msc. Małków 
140 000,00

Ułożenie warstwy z mieszanki mineralno-bitumicznej na drodze gminnej  o nr ew. 

142  w msc. Ostrówek Podyski 
163 000,00

Ułożenie warstwy z mieszanki mineralno-bitumicznej na drodze gminnej  o nr ew. 

143  w msc. w Głębokie obok Szysza
80 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 545 317,88

Ułożenie warstwy z mieszanki mineralno-bitumicznej na drodze gminnej  o nr ew.  

90 w msc. Świerszczów oraz o nr ew. 320 w msc. Świerszczów Kolonia „Niwa” 
152 000,00

Ułożenie warstwy z mieszanki mineralno-bitumicznej na drodze gminnej  o nr ew. 

129, 160 w msc. Janowica 
163 000,00

Zmiana w wykazie zadań inwestycyjnych w 2020 r.

Treść Po zmianie

Transport i łączność 2 737 317,88

Drogi publiczne gminne 2 707 317,88

Id: B1C00CFD-E425-40C8-A989-BD63EB2C94D7. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 

do uchwały Rady Gminy nr XII/134/20

z dnia 19 marca 2020 r.
90015 238 607,11 249 000,00

6050 238 607,11 249 000,00

0,00 72 000,00

0,00 13 000,00

0,00 22 000,00

0,00 50 000,00

0,00 34 000,00

0,00 58 000,00

921 102 429,77 118 468,68

92109 42 429,77 38 468,68

6050 37 929,77 38 468,68

0,00 38 468,68

92120 0,00 80 000,00

6050 0,00 80 000,00

0,00 80 000,00

3 493 917,18 2 312 468,68

Wykonanie dokumentacji technicznej na renowację zabytkowego kościoła przy 

ul.Kościelnej
80 000,00

Razem 5 806 385,86

Wykonanie instalacji fotowoltaicznej na budynku świetlicy wiejskiej w Barkach 

wraz z wykonaniem instalacji grzewczej (pompa ciepła, sieć c.o.) - fundusz 

sołecki: Adamów - 17897,69zł, Barki - 20588,99 zł

38 468,68

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 80 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 220 898,45

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 80 898,45

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 398,45

Wykonanie oświetlenia ulicznego w msc. Garbatówka i Garbatówka Kolonia 50 000,00

Wykonanie oświetlenia ulicznego w msc. Podgłębokie przy drodze  gminnej o nr. 

ew. 102
34 000,00

Wykonanie oświetlenia ulicznego w msc. Świerszczów (od skrzyżowania z drogą 

krajową do szkoły)
58 000,00

Wykonanie oświetlenia ulicznego w msc. Bekiesza przy drodze gminnej nr 105325 72 000,00

Wykonanie oświetlenia ulicznego w msc. Cyców (łącznik Wiejska - Gromadzka) 13 000,00

Wykonanie oświetlenia ulicznego w msc. Cyców (ul. Kościelna) 22 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 487 607,11

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 487 607,11

Id: B1C00CFD-E425-40C8-A989-BD63EB2C94D7. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 6

do uchwały Rady Gminy Nr XII/134/20

z dnia 6 marca 2020 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 801 80101

4017,4019,4047,4049,4117,

4119,  

4127,4129,4177,4179,    

4217,4219,4307,4309,4417,

4419,    

4447,4449,4707,4709

Nasze szkoły - Nowe Możliwości - wsparcie szkół podstawowych w Gminie 

Cyców
75 217,46             -                      -                       

A.     3851,14

B.     -

C.     -

71 366,32         UG Cyców

2. 853 85395

4017, 4019, 

4047,4049,4117, 4119, 

4127, 4129, 4177, 4179, 

4217, 4219,  4307, 4309, 

4367, 4369, 4417, 4419, 

4437, 4439, 4447, 

4449,6067,6069

Integracja osób zagrożonych wykluczeniem społecznym w Gminie Cyców (rok 

2021 - 154.900,00 zł)
370 991,12           37 099,10          -                       

A.     18549,56

B.     -

C.     -

315 342,46       UG Cyców

3. 900 90001 6050
Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Cyców (rok 

2021 - 3.048.591,00 zł)
3 015 000,00        2 015 000,00     1 000 000,00      

A.     -

B.     -

C.     -

-                     UG Cyców

4. 900 90095 6057, 6059, 6050 Odnawialne źródła energii w Gminie Cyców (rok 2021 - 8.088.630,97 zł) -                         -                      -                       

A.     -

B.     -

C.     -

-                     UG Cyców

5. 852 85219 4017,4047,4117,4127
Program aktywizacji społeczno zawodowej - Łęczna, Cyców, Milejów (rok 2021 - 

36 456,00 zł, rok 2022 - 36 456,00 zł)
36 456,00             -                      -                       

A.     -

B.     -

C.     -

36 456,00         UG Cyców

3 497 664,58        2 052 099,10     1 000 000,00      22 400,70          423 164,78       x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Zmiana w wykazie wydatków na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w 2020 r.

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa przedsięwzięcia

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie 

programu

rok budżetowy 

2020 r. (7+8+9+10)

z tego źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

z innych  źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Ogółem

Id: B1C00CFD-E425-40C8-A989-BD63EB2C94D7. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 7 

do uchwały Rady Gminy  nr XII/134/20

 z dnia 19 marca 2020 r.

Zmiana w wykazie zadań w ramach funduszu sołeckiego z podziałem na sołectwa na 2020 rok

Lp. Nazwa sołectwa Zadania do wykonania Rozdział Paragraf

Kwota przed 

zmianami

Zwiększenie/Z

mniejszenie

Kwota po 

zmianach Razem
1. Wykonanie zadaszenia nad tarasem przy świetlicy wiejskiej w Barkach  (usługa) 92109 4300 17 879,69 zł                     17 879,69 zł-             -  zł                               17 879,69 zł             

2. Wykonanie instalacji fotowoltaicznej na budynku świetlicy w Barkach wraz z wykonaniem instalacji grzewczej (pompa ciepła, sieć c.o.) 92109 6050 -  zł                                 17 879,69 zł             17 879,69 zł                   

92109 4210 1 000,00 zł                       1 000,00 zł-               -  zł                               

92109 4300 300,00 zł                          300,00 zł-                  -  zł                               

2. Zakup szafki wraz ze zlewozmywakiem do pomieszczenia kuchennego w świetlicy wiejskiej w Barkach 92109 4210 3 000,00 zł                       3 000,00 zł-               -  zł                               

92109 4210 500,00 zł                          500,00 zł-                  -  zł                               

92109 4300 500,00 zł                          500,00 zł-                  -  zł                               

4. Zakup materiałów do wykonania ogrodzenia terenu wokół świetlicy wiejskiej w Barkach 92109 4210 21 288,99 zł                     21 288,99 zł-             -  zł                               

5. Zakup czterech lamp do oświetlenia terenu wokół świetlicy wiejskiej w Barkach 92109 4210 -  zł                                 6 000,00 zł               6 000,00 zł                      

6. Wykonanie instalacji fotowoltaicznej na budynku świetlicy w Barkach wraz z wykonaniem instalacji grzewczej (pompa ciepła, sieć c.o.) 92109 6050 -  zł                                 20 588,99 zł             20 588,99 zł                   

1. Remont świetlicy wiejskiej w Bekieszy (materiały) 92109 4210 7 000,00 zł                       7 000,00 zł                      

2. Wykonanie centralnego ogrzewania w świetlicy wiejskiej w Bekieszy 92109 6050 22 304,25 zł                     22 304,25 zł                   

4. Biesiadki 1. Zakup materiałów do wykonania ogrodzenia działki z przeznaczeniem pod plac zabaw w miejscowości Biesiadki 70005 4210 13 986,12 zł                     13 986,12 zł                   13 986,12 zł             

1. Wykonanie podwójnego powierzchniowego utwardzenia emulsją i grysem na drodze gminnej o nr ewidencyjnym  520 w Cycowie ( emulsja i grys) 60016 6050 12 000,00 zł                     12 000,00 zł                   

2. Wykonanie podwójnego powierzchniowego utwardzenia emulsją i grysem na drodze gminnej o nr ewidencyjnym  620 w Cycowie ( emulsja i grys) 60016 6050 22 731,20 zł                     22 731,20 zł                   

3. Zagospodarowanie terenu przy GDK w Cycowie (wykonanie projektu zagospodarowania terenu) 92109 4300 8 000,00 zł                       8 000,00 zł                      

4. Doposażenie świetlicy wiejskiej przy OSP Cyców (zakup zmywarki  - 2 300,00 zł, wózka barowego – 600,00 zł, termosu – 600,00 zł) 75412 4210 3 500,00 zł                       3 500,00 zł                      

5. Przygotowanie stanowiska pod rzeźbę Ułan na koniu w związku z uczczeniem setnej rocznicy bitwy pod Cycowem (materiały) 92195 4210 5 000,00 zł                       5 000,00 zł                      

6. Cyców Kolonia Druga 1. Zakup lamp hybrydowych wraz ze słupami w celu uzupełnienia oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej Cyców Kolonia Druga - Bekiesza 90015 6050 23 924,97 zł                     23 924,97 zł                   23 924,97 zł             

7. Garbatówka 75412 4210 4 800,00 zł                       4 800,00 zł                      25 000,83 zł             

75412 4300 6 200,00 zł                       6 200,00 zł                      

2. Zakup mebli do pomieszczenia kuchennego w świetlicy wiejskiej w Cycowie 92109 4210 5 500,00 zł                       5 500,00 zł                      

3. Zakup stolików do świetlicy wiejskiej w Garbatówce 92109 4210 1 100,00 zł                       1 100,00 zł                      

92109 4170 4 239,80 zł                       4 239,80 zł                      

92109 4110 760,20 zł                          760,20 zł                         

5. Remont i konserwacja kosiarek (usługa) 92109 4270 1 000,00 zł                       1 000,00 zł                      

6. Zakup sztućców do wyposażenia świetlicy wiejskiej w Garbatówce 92109 4210 1 400,83 zł                       1 400,83 zł                      

1. Wykonanie remontu  świetlicy wiejskiej w Głębokiem (usługa) 92109 4300 20 656,92 zł                     20 656,92 zł                   

2. Doposażenie świetlicy wiejskiej w Głębokiem 92109 4210 15 000,00 zł                     15 000,00 zł                   

9. Kopina 92109 4210 6 000,00 zł                       6 000,00 zł                      24 642,21 zł             

92109 4300 4 000,00 zł                       4 000,00 zł                      

92109 4210 600,00 zł                          600,00 zł                         

92109 4300 1 000,00 zł                       1 000,00 zł                      

3. Zakup stojaków na krzesła do świetlicy wiejskiej w Kopinie 92109 4210 3 300,00 zł                       3 300,00 zł                      

4. Wynagrodzenie dla opiekuna świetlicy – umowa zlecenie 92109 4170 5 000,00 zł                       5 000,00 zł                      

5. Remont ławek na placu zabaw przy świetlicy wiejskiej w Kopinie (usługa) 92605 4300 4 742,21 zł                       4 742,21 zł                      

10. Ludwinów 1. Zakup garażu blaszaka dla SP w Stawku 80101 4210 2 000,00 zł                       2 000,00 zł                      21 312,18 zł             

2. Wytyczenie granic działki nr 267 położonej w miejscowości Ludwinów 60016 4300 2 500,00 zł                       2 500,00 zł                      

3. Remont świetlicy wiejskiej w Ludwinowie (zakup szamba oraz materiałów do remontu kominka) 92109 4210 8 000,00 zł                       8 000,00 zł                      

4. Doposażenie świetlicy wiejskiej w Ludwinowie (zakup witryny chłodniczej – 2 500,00 zł, zakup mebli – 3 000,00 zł, zakup kuchni gazowo-elektrycznej – 1 500,00 zł, 

zakup zastawy stołowej – 1 000,00 zł, zakup robota kuchennego – 812,18 zł)

92109 4210 8 812,18 zł                       8 812,18 zł                      

11. Ludwinów Kolonia 1. Zakup lamp solarnych do oświetlenia drogi nr 23 w miejscowości Ludwinów Kolonia 90015 6050 12 961,49 zł                     12 961,49 zł                   12 961,49 zł             

1. Konserwacja traktorka do koszenia trawy przy świetlicy wiejskiej w Malinówce (usługa) 92109 4270 800,00 zł                          800,00 zł                         28 330,85 zł             

2. Zakup i montaż monitoringu na budynku SP w Malinówce (materiały – 5 500,00 zł, usługa – 1 500,00 zł) 80101 6050 7 000,00 zł                       7 000,00 zł                      

3. Remont świetlicy wiejskiej w Malinówce (usługa) 92109 4300 18 000,00 zł                     18 000,00 zł                   

4. Zakup kosy spalinowej na potrzeby świetlicy wiejskiej w Malinówce 92109 4210 1 530,85 zł                       1 530,85 zł                      

5. Dofinansowanie Festynu Rodzinnego z okazji Dnia Rodziny (art. spożywcze i nagrody) 92195 4210 1 000,00 zł                       1 000,00 zł                      

1. Zakup garażu blaszaka do ustawienia przy świetlicy wiejskiej w Małkowie 92109 4210 2 000,00 zł                       2 000,00 zł                      

2. Zakup szafy chłodniczej do świetlicy wiejskiej w Małkowie 92109 6060 4 500,00 zł                       4 500,00 zł                      

92109 4210 9 137,83 zł                       9 137,83 zł                      

92109 4300 500,00 zł                          500,00 zł                         

75412 4210 5 765,33 zł                       5 765,33 zł                      

75412 4300 24 000,00 zł                     24 000,00 zł                   

15. Ostrówek Podyski 1. Remont świetlicy wiejskiej w Ostrówku Podyskim - zakup materiałów na pokrycie dachowe 92109 4210 16 496,45 zł                     16 496,45 zł                   16 496,45 zł             

16. Podgłębokie 1. Wykonanie podbudowy z masy mineralno-bitumicznej na drodze gminnej stanowiącej działkę nr 102 w m. Podgłębokie 60016 6050 26 588,99 zł                     26 588,99 zł                   26 588,99 zł             

14. Nowy Stręczyn

1. Adamów

2. Barki

3. Bekiesza

4. Wynagrodzenie dla opiekuna świetlicy wiejskiej w Garbatówce – umowa zlecenie

5. Cyców

8. Głębokie

13. Małków

12. Malinówka

35 656,92 zł             

2. Konserwacja altany (materiały – 600,00 zł, usługa – 1 000,00 zł)

3. Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Małkowie (materiały – 9 137,83 zł, usługa – 500,00 zł)

16 137,83 zł             

1. Wymiana dachu w OSP Nowy Stręczyn (materiały -  5 765,33 zł, usługa 24 000,00 zł)

1. Zakup i wymiana drzwi do kuchni w świetlicy wiejskiej w Barkach (drzwi – 1 000,00 zł, wymiana – 300,00 zł) 

3. Zakup i położenie marmolitu na ściany w korytarzu świetlicy wiejskiej w Barkach (zakup marmolitu – 500,00 zł, usługa - 500,00 zł)

26 588,99 zł             

29 304,25 zł             

1. Remont pomieszczenia strażackiego przy świetlicy wiejskiej w Garbatówce (materiały -  4 800,00 zł, usługa - 6 200,00 zł)

1. Remont sali w świetlicy wiejskiej w Kopinie (materiały – 6 000,00 zł, usługa – 4 000,00 zł)

29 765,33 zł             

51 231,20 zł             

Id: B1C00CFD-E425-40C8-A989-BD63EB2C94D7. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 7 

do uchwały Rady Gminy  nr XII/134/20

 z dnia 19 marca 2020 r.

17. Stary Stręczyn 92605 4210 5 166,00 zł                       5 166,00 zł                      13 832,42 zł             

92605 6060 7 666,42 zł                       7 666,42 zł                      

2. Zakup ubikacji WC drewnianego na działkę nr 252/2 w Starym Stręczynie 92605 4210 1 000,00 zł                       1 000,00 zł                      

18. Stawek 1. Wykonanie podwójnego powierzchniowego utrwalenia emulsją i grysem drogi gminnej stanowiącej działkę o nr ewidencyjnym 36 i 9 w m. Stawek 60016 6050 21 670,80 zł                     21 670,80 zł                   21 670,80 zł             

19. Stefanów 1. Zakup monitoringu wraz z montażem  na budynku świetlicy wiejskiej przy OSP Janowica (usługa) 75412 6050 4 000,00 zł                       4 000,00 zł                      32 326,89 zł             

2. Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej przy OSP Janowica (stoły, krzesła i rolety) 92109 4210 5 000,00 zł                       5 000,00 zł                      

3. Remont świetlicy wiejskiej przy OSP Janowica (materiały) 92109 4210 1 000,00 zł                       1 000,00 zł                      

4. Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze gminnej stanowiącej działkę o nr ewidencyjnym 232 w m. Janowica 60016 6050 22 326,89 zł                     22 326,89 zł                   

20. Szczupak 1. Zakup kruszywa na drogę gminną nr 14 w m. Szczupak 60016 4210 12 961,49 zł                     12 961,49 zł                   12 961,49 zł             

1. Zakup toalety przenośnej typu TOI TOI 92109 4210 3 000,00 zł                       3 000,00 zł                      

92109 4210 4 500,00 zł                       4 500,00 zł                      

92109 4300 500,00 zł                          500,00 zł                         

3. Dofinansowanie Festynu Rodzinnego dla dzieci i rodzin z okazji Święta Rodziny (wynajęcie dmuchańców – usługa) 92195 4300 2 000,00 zł                       2 000,00 zł                      

4. Przeznaczenie środków finansowych na zakup wozu bojowego dla jednostki OSP Świerszczów 75412 6060 16 998,84 zł                     16 998,84 zł                   

1. Dofinansowanie Festynu Rodzinnego dla dzieci i rodzin z okazji Święta Rodziny (wynajęcie dmuchańców) 92195 4300 2 000,00 zł                       2 000,00 zł                      

2. Przeznaczenie środków finansowych na zakup wozu bojowego dla jednostki OSP Świerszczów 75412 6060 19 517,10 zł                     19 517,10 zł                   

23. Wólka Cycowska 1. Wykonanie oświetlenia ulicznego przy drogach gminnych stanowiących działki o nr ewidencyjnych 456, 34, 300 w m. Wólka Cycowska (zakup lamp wraz ze 

słupami)

90015 6050 47 335,65 zł                     47 335,65 zł                   

2. Zakup lodówki do świetlicy przy OSP Cyców 92109 4210 2 000,00 zł                       2 000,00 zł                      

24. Wólka Nadrybska 1. Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na potrzeby budowy świetlicy wiejskiej w miejscowości Wólka Nadrybska – działka nr 161/3 92109 6050 15 625,52 zł                     15 625,52 zł                   15 625,52 zł             

1. Dofinansowanie Festynu Rodzinnego dla dzieci i rodzin z okazji Święta Rodziny (art. spożywcze i nagrody) 92195 4210 2 000,00 zł                       2 000,00 zł                      

2. Zakup lamp oświetleniowych przy drodze o nr ewidencyjnym działki 68 i 78 w m. Zagórze 90015 6050 5 000,00 zł                       5 000,00 zł                      

3. Przeznaczenie środków finansowych na zakup wozu bojowego dla jednostki OSP Świerszczów 75412 6060 8 113,20 zł                       8 113,20 zł                      

26. Zaróbka 1. Zagospodarowanie terenu wokół remizy w Zaróbce (zakup agrowłókniny, obrzeży i kory) 75412 4210 3 752,60 zł                       3 752,60 zł                      16 752,60 zł             

2. Zakup lamp oświetleniowych i słupów przy drodze powiatowej nr 2008 L w m. Zaróbka 90015 6050 10 000,00 zł                     10 000,00 zł                   

3. Zakup kamery do uzupełnienia monitoringu na budynku remizy w Zaróbce 75412 4210 500,00 zł                          500,00 zł                         

4. Zakup 2 słupków do piłki siatkowej i 2 bramek do piłki nożnej 92605 4210 2 500,00 zł                       2 500,00 zł                      

RAZEM 625 942,81 zł     -  zł             625 942,81 zł    625 942,81 zł           

21. Świerszczów

1. Zagospodarowanie działki nr 252/2 w Starym Stręczynie poprzez zakup urządzeń zabawowych ( zestaw zabawowy – 7 666,42 zł, huśtawka ważka podwójna – 2 

460,00 zł, huśtawka podwójna – 2 706,00 zł)

2. Zakup wraz z montażem drzwi wejściowych do świetlicy wiejskiej w Świerszczowie (drzwi – 4 500,00 zł, usługa – 500,00 zł)

49 335,65 zł             

25. Zagórze 15 113,20 zł             

22. Świerszczów Kolonia 21 517,10 zł             

26 998,84 zł             

Id: B1C00CFD-E425-40C8-A989-BD63EB2C94D7. Podpisany Strona 2




